
UCHWAŁA NR XXXI/199/2005
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie: określenia wysokości dziennych stawek i poboru opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.1591 zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz.1203, 
Dz.U.  z 2005 r.  Nr  172 poz.1441) oraz art.19 ustawy z  dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i  opłatach 
lokalnych1)  (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.84 zm: Nr 200 poz.1683, Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz.874, Nr 110 poz.1039, 
Nr 188 poz.1840, Nr 200 poz.1953, Nr 203 poz.1966, zm.wyn. z: M.P. z 2003 r. Nr 51 poz.804, Dz.U. z 2004 r. Nr 
92 poz.880, Nr 92 poz.884, Nr 96 poz.959, Nr 123 poz.1291, zm.wyn. z: M.P. z 2004 r. Nr 43 poz.753, nr 46 
poz.794, Dz.U. z 2005 r. Nr 130 poz.1087, nr 164 poz.1365, nr 167 poz.1399, Nr 169 poz.1419) oraz pkt.5  lit. a 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października 2005 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 68, poz.956) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej  obowiązującej na terenie Gminy Bartoszyce 
przy sprzedaży: 

1)  z ręki, kosza, wiadra -3,00 zł.,
2)  w pozostałych przypadkach – 5,00 zł.

        2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 2. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż artykułów rolnych.

§ 3. 1. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa dokonują sołtysi lub inne osoby na podstawie imiennego 
upoważnienia Wójta Gminy Bartoszyce.

2. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% zainkasowanych kwot.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/42/94 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 30 grudnia 1994 roku w sprawie 
wprowadzenia i wysokości dziennej opłaty targowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca  Rady Gminy
Jadwiga Gut

1 )  Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 
Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 
typów  transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 
17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 
typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem 
uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.


	UCHWAŁA NR XXXI/199/2005
	RADY GMINY BARTOSZYCE


